

اظهارات سااکاشویلی در برنامه پرسش و پاسخ

رییس جمهور گرجستان حمله روسیه به گرجستان را بسیار گسترده دانست و گفت مردم گرجستان هرگز مقاومت خود را علیه دشمنی های روسیه متوقف نمی کند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رییس جمهور گرجستان حمله روسیه به گرجستان را بسیار گسترده دانست و گفت مردم گرجستان هرگز مقاومت خود را علیه دشمنی های روسیه متوقف نمی کند.

وی نخست وزیر روسیه را دشمنی همانند شاه عباس صفوی خواند و گفت آرزو های پوتین در گرجستان هیچ وقت محقق نمی شود. سااکاشویلی به جنگ طلبی روسیه اشاره کرد و گفت مردم گرجستان خصومتی با مردم روسیه ندارند بلکه مخالف سیاست سلطه طلبانه مسکو هستند. وی همچنین جنگ آگوست را بزرگترین فاجعه برای گرجستان دانست و گفت روسیه اکنون نیز در صدد حمله به گرجستان است. سااکاشویلی تحولات آگوست را جنگ واقعی دانست و گفت مقامات دولت نباید از عبارت « تحولات آگوست » استفاده کنند. رییس جمهور با بیان اینکه جنگ میان گرجستان و روسیه کماکان ادامه دارد گفت این جنگ با خروج اشغالگران از خاک گرجستان پایان خواهد یافت. وی در بخش دیگر به قرارداد اخیر با شرکت برق روسیه اشاره کرد و گفت مدیریت مشترک سد اینگوری تولید برق را در گرجستان تضمین خواهد کرد.

مخالفین

سااکاشویلی در واکنش به درخواست مخالفین تاکید کرد که قصد استعفا ندارد. وی استعفای خود را در سال 2007 اشتباه دانست و گفت برخی از گروه های سیاسی بر این باور هستند که با تشدید فشار می توانند دولت را به عقب نشینی وادار کنند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا مقامات سابق دولت به مخالفین پیوستند گفت: مقامات سابق از سمتها برکنار شدند بخاطر همین اکنون مخالف دولت هستند. سااکاشویلی به فعالیت برخی از مقامات سابق از جمله نینو بوجانادزه اشاره کرد و گفت: « آنها می توانند به فعالیت کشاورزی بپردازند یا اینکه خاطرات را بنویسند. »

وی همچنین به فعالیت رسانه ها اشاره کرد و گفت: رسانه های گرجی کاملا آزاد هستند و هیچ نهاد دولتی آنها را تحت فشار قرار نداده است.

دولت جدید آمریکا

رییس جمهور گرجستان به آغاز دوره ریاست اوباما اشاره کرد و گفت دولت به ادامه روابط میان دولت های دو کشور خوشبین است. وی با ارزیابی عملکرد بوش گفت دولت بوش مانع اشغال کامل گرجستان از سوی روسیه شد.

اقتصاد

سااکاشویلی بحران اقتصادی را خطرناک ترین دشمن گرجستان اعلام کرد و گفت با وجود اینکه گرجستان هنوز با پیامد های بحران جاری موجه نشده است دولت باید تلاش کند که اقتصاد کشور را از این دشمن نجات دهد. وی به عملی نشدن برخی از برنامه های اجتماعی از جمله برنامه افزایش حقوق بازنشستگی اشاره کرد و بحران جهانی را عامل اجرا نشدن این برنامه ها دانست.
پایان پیام.